



(*)= APLICAR TRAVA ROSCA LOCTITE 242

Nº	CÓD.	DESCRIÇÃO	R\$
1	2.110.516	PARAFUSO M5X16 ALLEN	0,92
2	2.320.500	ARRUELA 5 PRESSÃO	0,14
3	2.002.100	TAMPA	101,82
4	2.002.101	BATENTE	4,51
5	2.002.102	MOLA DA TAMPA	4,51
6	2.502.113	ANEL ORING 2113	0,72
7	2.002.104	JUNTA	9,99
8	2.002.105	VÁLVULA COMPLETA	74,84
9	2.507.569	ANEL ORING 7569	5,89
11	2.502.214	ANEL ORING 2214	1,59
14	2.910.310	KIT: CONJUNTO DA LÂMINA PCN 25	76,21
15	2.506.016	ANEL ORING 6016	2,53
16	2.002.114	COLAR	17,66
17	2.502.024	ANEL ORING 2024	0,94
18	2.002.113	CILINDRO	55,85
19	2.002.115	AMORTECEDOR	8,72
23	2.002.117	CORPO	381,60
24	2.502.004	ANEL ORING 2004	0,30
25	2.002.119	GUIA	13,01
26	2.002.120	MOLA DO SUPORTE	4,19
27	2.002.121	SUPORTE	11,68
31	2.002.172	TRAVA DE SEGURANÇA	24,85
32	2.002.123	PINO DO GATILHO	2,10
35	2.919.120	KIT: CONJUNTO DA HASTE (+)	79,08
41	2.110.406	PARAFUSO M4X6 ALLEN	1,31
42	2.002.134	GUIA DA TRAVA	14,42
43	2.110.412	PARAFUSO M4X12 ALLEN	0,84
44	2.110.525	PARAFUSO M5X25 ALLEN	1,04
45	2.320.500	ARRUELA 5 PRESSÃO	0,14
46	2.002.135	BICO	74,84
47	2.002.136	PLACA DO BICO	13,05
48	2.002.137	CALÇO DO BICO	4,19
49	2.002.138	TRILHO	176,37
50	2.002.139	MAGAZINE	145,18
51	2.002.140	ALIMENTADOR	11,77
52	2.002.141	BUCHA	5,89
53	2.002.142	MOLA DO ALIMENTADOR	5,89

Nº	CÓD.	DESCRIÇÃO	R\$
54	2.002.143	VARÃO	11,77
55	2.002.144	ENCOSTO DA TRAVA	7,27
56	2.002.145	BLOCO	4,19
58	2.910.341	KIT: CONJUNTO DO MANCAL	57,98
59	2.130.510	PARAFUSO M5X10 ALLEN BOL	1,61
63	2.110.410	PARAFUSO M4X10 ALLEN	0,81
65	2.200.500	PORCA M5	0,14
66	2.002.152	NIPEL	36,30
68	2.502.130	ANEL ORING 2130	2,03
69	2.002.154	LATERAL	21,69
71	2.130.506	PARAFUSO M5X6 ALLEN BOL	1,98
72	2.310.500	ARRUELA 5 LISA	0,14
73	2.002.157	VEDANTE	4,51
74	2.002.158	DEFLETOR	10,07
82	2.919.130	CONJ. DO GATILHO (+)	24,13
(+) COMPATIBILIDADE			
35 – KIT: CONJUNTO DA HASTE:			
90/32, 92/32, LNF 32, LNF 50, LT 50			
82 – KIT: CONJUNTO DO GATILHO:			
PCN 25, 90/40, 92/40, 90/32, 92/32, LNF 32, LNF 50 LT 50, LT 64			